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PLANIFIKIMI IBUXHETIT PËR VITIN 2023

SHPENZIMET SIPAS NATYRES Buxheti Fillestar
000/leke

SHPENZIMET KORRENTE Totali Sipas Programeve

Institucion Programi
1160

Progra 
mi1170

600 PAGA, SIIPERBLIME DIIE TE TJERA SIIPENZIME PERSONELl 35 529 32 499 3030
600 6001 Paga te personelit te perhershem 24496 21896 2600
600 6001 6001001 Paga baze 6052 5542 510

600 6001 6001002 Raporte mjeksore 110 100 10

600 6001 6001003 Shtese page per vjetersi ne pune 1535 1350 185

600 6001 6001004 Shtese page per veshtiresi dhe rreziqe 170 170 0

600 6001 6001005 Shtese page per funksionin 16429 14534 1895

600 6001 6001099 Shtesa mujore te tjera 200 200 0

601 KONTRIBUTE PER SIGURIME SHOQERORE DHE SHENDETESORE 4733 4303 430
601 6010 6010000 Kontribute per sigurime shoqerore 4209 3829 380

601 6011 6011000 Kontribute per sigurime shendetesore 524 474 50

602 MALLRA DHE SHERBIME TE TJERA 6 300 6 300 -

602 6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme 468 468 0
602 6020 6020100 Kancelari 150 150
602 6020 6020200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 195 195
602 6020 6020300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres. 100 100
602 6020 6020900 Fumizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 23 23
602 6021 Materiale dhe sherbime speciale - 0 0
602 6021 6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale - 0
602 6022 Sherbime nga te trete 4 952 4 952 0
602 6022 6022001 Elektricitet 450 450
602 6022 6022002 Uje 190 190
602 6022 6022003 Sherbime telefonike - -
602 6022 6022004 Posta dhe sherbimi korrier 160 160
602 6022 6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 3 950 3 950
602 6022 6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit - -
602 6022 6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit (intemet) 120 120
602 6022 6022099 Sherbime te tjera 82 82
602 6023 Shpenzime transporti 290 290 0
602 6023 6023100 Karburant dhe vaj - 0
602 6023 6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri 119 119
602 6023 6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 114 114
602 6023 6023900 Shpenzime te tjera transporti 57 57
602 6024 Shpenzime udhetimi 250 250 0
602 6024 6024100 Udhetim i brendshem. 250 250
602 6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 163 163 0
602 6025 6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. 98 98
602 6025 6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 65 65
602 6027 Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale - - 0
602 6027 6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim u - 0

602 6029 Shpenzime te tjera operative 177 177 0



PREFEKTI 
Lefte

Jr 6029 6029001 Shpenzime per pritje e percjellje. 57 57
6029 6029002 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin - 0

602 6029 6029099 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative 120 120
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